

Radom, dnia 2011-10-05

WYJAŚNIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę zestawów komputerowych dla potrzeb komendy Wojewódzkiej Policji
zs. w Radomiu (oznaczenie sprawy: SZP – 172/ 2011)

(zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych – tekst jednolity Dz. U. z 2008r., Nr 171, poz. 1058 z późn. zm.)

Odpowiedź na zapytanie nr 1 skierowane do zamawiającego w sprawie treści SIWZ

Pytanie 1:

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o podanie przykładowego monitora spełniającego wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia w pkt.14, ponieważ zgodnie naszą wiedzą nie ma obecnie sprzedawanego monitora spełniającego te wymagania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie może podać przykładowego monitora spełniającego wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia, ponieważ wiązałoby się to z naruszeniem zasad uczciwej konkurencji.

Odpowiedź na zapytanie nr 2 skierowane do zamawiającego w sprawie treści SIWZ

Pytanie nr 1:

Do jakiego sprzętu Zamawiający wymaga oświadczenia producenta, że w przypadku nie wywiązania się z warunków gwarancyjnych oferenta lub autoryzowanej firmy serwisowej przyjmie na siebie obowiązki związane z serwisem oferowanego sprzętu, opisanego w grupie IV pkt I)

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga oświadczenia producenta sprzętu, że w przypadku nie wywiązania się z warunków gwarancyjnych oferenta lub autoryzowanej firmy serwisowej przyjmie na siebie obowiązki związane z serwisem zarówno komputerów jak i monitorów.

Kierownik

Sekcji Zamówień Publicznych

KWP zs. w Radomiu

Leszek Jaczyński